Jayapura, Bandung, Semarang, Denpasar, Medan, Pekanbaru, Palembang, Makasar, Lubuk Linggau, Padang, Bukit Tinggi, Rantau Parapat, 

Pandeglang, Manggar, Probolinggo, Magelang, Cilacap, Pekalongan, Singaraja, Salatiga, Mamuju, Blora, Bojonegoro.

PENAWARAN UMUM SAHAM
Sejumlah 1.412.776.000 (satu miliar empat ratus dua belas juta tujuh ratus tujuh puluh enam ribu) saham biasa atas nama atau sebanyak-banyaknya 
20% (dua puluh persen)dari modal ditempatkan dan ditempatkan Perseroan setelah Penawaran Umum dengan nilai nominal Rp 100 (seratus 
Rupiah) setiap  saham, yang terdiri dari saham baru sejumlah 847.666.000 (delapan ratus empat puluh tujuh juta enam ratus enam puluh enam ribu) 
saham biasa atas nama dan sejumlah 565.110.000 (lima ratus enam puluh lima juta seratus sepuluh ribu) saham biasa atas nama milik PT Bhakti 
Investama Tbk sebagai Pemegang Saham Penjual (Saham Divestasi), yang ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp 1.520 
(seribu lima ratus dua puluh Rupiah) setiap  saham, yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham 
(“FPPS”). Jumlah seluruh nilai Penawaran Umum adalah sebesar Rp 2.147.419.520.000 (dua trilliun seratus empat puluh tujuh miliar empat ratus 
Sembilan belas juta lima ratus dua puluh ribu Rupiah) yang terdiri dari sebesar Rp 1.288.452.320.000 (satu triliun dua ratus delapan puluh delapan 
miliar empat ratus lima puluh dua juta tiga ratus dua puluh ribu Rupiah) dari penawaran saham baru dan sebesar Rp 858.967.200.000 (delapan 
ratus lima puluh delapan miliar sembilan ratus enam puluh tujuh juta dua ratus ribu Rupiah) dari Saham Divestasi. Distribusi Saham Divestasi akan 
dilakukan bersamaan dengan distribusi saham baru dalam Penawaran Umum.

PENJAMIN PELAKSANA EMISI EFEK 

PT Danareksa Sekuritas PT MNC Securities (terafiliasi)

[...]

PT Djaja Abadi Konstruksi 273.685.100 27.368.510.000 4,40
Yudhiasmara Yasmine 3.750.000 375.000.000 0,06
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.216.220.000 621.622.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 17.783.780.000 1.778.378.000.000

PENAWARAN UMUM
1. Jumlah Saham Sejumlah 1.412.776.000 (satu miliar empat ratus dua belas juta tujuh ratus tujuh puluh

enam ribu) saham biasa atas nama yang terdiri dari:
• Sejumlah 847.666.000 (delapan ratus empat puluh tujuh juta enam ratus enam puluh enam ribu)

saham biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp 100 (seratus
Rupiah) setiap saham; dan

• Sejumlah 565.110.000 (lima ratus enam puluh lima juta seratus sepuluh ribu) saham biasa atas nama
milik Pemegang Saham Penjual dengan nilai nominal Rp 100 (seratus Rupiah) setiap saham (“Saham
Divestasi”).

2. Nilai Nominal Rp 100 (seratus Rupiah) setiap saham.
3. Harga Penawaran Rp 1.520 (seribu lima ratus dua puluh Rupiah) setiap saham.
4. Jumlah Saham Yang Dicatatkan Sejumlah 7.063.886.000 (tujuh miliar enam puluh tiga juta delapan ratus

delapan puluh enam ribu) saham.
5. Jumlah seluruh nilai Penawaran Umum adalah sebesar Rp 2.147.419.520.000 (dua trilliun seratus empat

puluh tujuh miliar empat ratus sembilan belas juta lima ratus dua puluh ribu Rupiah) yang terdiri dari
sebesar Rp 1.288.452.320.000 (satu triliun dua ratus delapan puluh delapan miliar empat ratus lima puluh
dua juta tiga ratus dua puluh ribu Rupiah) dari penawaran saham baru dan sebesar Rp 858.967.200.000
(delapan ratus lima puluh delapan miliar Sembilan ratus enam puluh tujuh juta dua ratus ribu Rupiah) dari
Saham Divestasi. Distribusi Saham Divestasi akan dilakukan bersamaan dengan distribusi saham baru
dalam Penawaran Umum.

Sehubungan dengan penjualan Saham Divestasi, distribusi Saham Divestasi akan dilakukan bersamaan dengan
distribusi saham baru dalam Penawaran Umum.